2025年5月15日

各 位

会社名  全保連株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 茨木 英彦

  （コード番号：5845東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員経営企画部部長 長瀬 雅史

電話番号  050-3124-6500

特別損失の計上に関するお知らせ

全保連株式会社（本社：沖縄県那覇市、代表取締役社長執行役員：茨木 英彦、以下「当社」）は、

2025年3月期（2024年4月1日～2025年3月31日)の決算において、下記のとおり特別損失を計上いたしま

したので、お知らせいたします。

記

1. 特別損失の計上について

当社は、2025年2月17日より実施しておりました三菱 UFJニコス株式会社による当社普通株式に

対する公開買付けに関連して、当該取引の決済開始日である2025年4月10日までに発生した法務・

財務関連アドバイザリー費用等3億円について、特別損失として計上いたしました。

2. 業績への影響

上記の特別損失については、本日公表の2025年3月期の決算に織り込み済でございますので、

「2025年3月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」をご確認ください。

以上